[image: Описание: Герб Чувашии цветной новый]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТĂР РАЙОНĔ
АХМАТОВО ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ХУШУ

«26» сентября 2019_ç 77  №

Ахматово ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
      АХМАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2019 г  № 77

	село Ахматово

 О внесении изменений в постановление администрации Ахматовского сельского поселения от 30.12.2016 года N 78 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Ахматовского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в  целях реализации решения  Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 04 декабря 2018 года № 30/01 «О бюджете Ахматовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»   п о с т а н о в л я ю::
[bookmark: sub_1]   Внести в постановление администрации Ахматовского сельского поселения от 30 декабря 2016 года № 78 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Ахматовского сельского поселения» следующие изменения:
1.  Пункт 2  исключить абзац следующего содержания:

 993 1 11 09045 10 0000 120

 «Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)»

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения:                                            В.М. Туйцын

image1.wmf